
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 294 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 06.08.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

  EXTRATO CONTRATO 095/2014- PMS 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 065/2014 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 042/2014 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 095/2014 
DATA DE ASSINATURA: 05/08/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: R.A CONCRENORTE USINA DE CONCRETO LTDA-ME. 
CNPJ: 12.741.483/0001-64 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO PARA MEIO FIO, REFORM AS DE PONTES, CONTRA-PISOS E DEMAIS SERVIÇOS PÚBLIC OS . 
VIGÊNCIA: 05/08/2014 ATÉ 04/08/2015 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Órgão: 04.000 – SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE 
Unidade Orçamentária: 04.001 – DIRETORIA GERAL 
Funcional: 15.452.0013 
Atividade: 2026 
Elemento de Despesa: (480) – 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo - R$ 25.350,00 (Vinte e cinco mil trezentos e cinqüenta reais) 
VALOR: R$ 25.080,00 (Vinte e cinco mil e oitenta reais) 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 042/2014. 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 05 de agosto de 2014. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

EXTRATO CONTRATO 093/2014- PMS 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 062/2014 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 040/2014 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 093/2014 
DATA DE ASSINATURA: 24/07/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: SANCHES E VECCHIATE LTDA. 
CNPJ: 03.644.587/0012-12 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS  
VIGÊNCIA: 24/07/2014 ATÉ 23/07/2015 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Órgão: 08.000 – SECRETARIA DE TRABALHO, AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO 
Unidade Orçamentária: 08.004 – MANUT. DO CRAS 
Funcional: 08.244.0021 
Atividade: 2077 
Código da Despesa: (494) – 3.3.90.32.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita – Valor R$ 16.900,00 (Dezesseis mil e novecentos reais). 
Órgão: 08.000 – SECRETARIA DE TRABALHO, AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO 
Unidade Orçamentária: 08.004 – MANUT. DO CRAS 
Funcional: 08.244.0021 
Atividade: 2077 
Código da Despesa: (416) – 3.3.90.32.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita – Valor R$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais). 
VALOR: R$ 13.300,00 (Treze mil e trezentos reais). 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 040/2014. 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia 24 de julho de 2014. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PUBLICO 03/2014 
 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve, 
CONVOCAR 
Os candidatos relacionados a baixo aprovados no Concurso Publico aberto pelo Edital nº  002/2014, a comparecer a Prefeitura Municipal – Divisão de 

Recursos Humanos, no período de 06 a 12/08 de 2014, a fim de submeter ao processo de admissão. 

NOME CARGO 

FABIO DA COSTA PEREIRA TRATORISTA 

DEBORA CRISTINA HORVATICH MONITORA DE CRECHE 

VIVIANE AKEMI SAMEZIMA LORENCATO PROFESSOR 

LUCIANA LUZIA MICHELETTI PROFESSOR 

NATHANY CHAENE WOLFERT PROFESSOR 

ELIANE BARBOSA PEDAGOGO 

MARCIA REGINA BERTI CANONICO SERVIÇOS GERAIS 

LEIDIANI AP. PEREIRA SERVIÇOS GERAIS 

ALINE CRISTINA ALEXANDRINO SERVIÇOS GERAIS 

O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato. 
Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos quatro  dias do mês de agosto de 2014. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 294 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 06.08.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PUBLICO 04/2014 

 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve, 
CONVOCAR 
Os candidatos relacionados a baixo aprovados no Concurso Publico aberto pelo Edital nº  002/2014, a comparecer a Prefeitura Municipal – Divisão de 

Recursos Humanos, no período de 06 a 12/08 de 2014, a fim de submeter ao processo de admissão. 

NOME CARGO 

SERGIO ANTONIO GIACOMETTI ELETRICISTA 

PAULO SERGIO PEREIRA GUIMARAES  OPERADOR DE MAQUINAS 

O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato. 
Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 04  dias do mês de agosto de 2014. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 

-Prefeito Municipal- 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 294 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 06.08.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

   


